dos fechas en que respectivamente, se 
publique el anuncio de ia subasta en el 
BOLETIN O FIC IAL DEL ESTADO y en 
el de la Zona. o. si dicho fuera inhábil, 
en el próximo siguiente hábil.

La cantidad fijada para esta subasta 
como tipo de ücitacin  es la de ochenta 
y seis mil doscientas diez pesetas (86 210 
pesetas) como correspondiente al total 
de los mil metros cúbicos que se ena­
jenan

No podrán licitar en la subasta sino los 
industriales instalados en la Zona y Piar 
zas de Soberanía que. para el aserrío de 
madera en rollo, estén legal mente auto­

[...]

en que, respectivamente, se publique el 
anuncio de la subasta en el BOLETIN 
OFICIAL DEL ESTADO y en el de la 
Zona o si dicho día fuera inhábil, en el 
próxim o siguiente hábil.

La cantidad fijada para esta subasta 
como tipo de licitación es la de veintitrés 
mil quinientas pesetas (23.500). com o co­
rrespondiente al total de los doscientos 
metros cúbicos que se enajenan.

No podrán licitar en la subasta sino los 
industriales instalados en la Zona y Pla­
zas de Soberanía que, para el aserrío de 
madera en rollo, estén legalment*-' auto­